Conselho Municipal de Defesa dos Direitos da
Criança e do Adolescente – Escada-PE

Rua Barão de Jundiá, N° 158 – Centro-Escada.
CNPJ 07.451.923/0001-09 Fone: 81- 98933-3388

e–mail: cmddcaescada.pe@gmail.com

Publicação do Resultado Parcial da Eleição dos Membros do Conselho

Tutelar

A Comissão Especial Eleitoral para o processo de escolha dos membros do

Conselho Tutelar, constituída pelo Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescente do Município da Escada - Pernambuco, na forma da Edital n. 003/2023,
torna público o resultado da eleição dos membros do Conselho Tutelar do Município
de Escada - Pernambuco, realizada no dia 1º de outubro de 2023.

Titulares

Classificação Nome do Candidato N. do candidato Total de votos

1o LISIANE DE JORGE PAQUITO 08 1.325

2o KAIO DIAS 07 1.035

3o NELSON 06 928

4o CHARLES DE MASSAUSSU 04 828

5o PYETRO ROCHA 09 675

Suplentes

Classificação Nome do Candidato N. do candidato Total de votos

6o PR. AGLAISON JOSÉ 01 521

7o ANTÔNIO NETO 03 457

8o IRMÃO ALEX 02 428

9o SHIRLEI DA ONG 10 223

10o AMÉRICO 05 207

Fica aberto o prazo de 24 horas, a contar da publicação do presente Edital,

para que sejam apresentados recursos contra o resultado publicado, na forma prevista
no item 10.2 do Edital n. 003/2023

A homologação final do resultado da eleição dar-se-á após a análise dos

recursos apresentados no prazo legal.

Esse resultado poderá sofrer alterações, tendo em vista que houve

instauração de pedidos de IMPUGNAÇÃO.

Escada, 03 de outubro de 2023

Maria Auxiliadora de Medeiros
Coordenadora da Comissão Especial

		2023-10-02T18:00:15-0300
	MARIA AUXILIADORA DE MEDEIROS:10136649491